24/11/2023, 11:19 Prefeitura de Lagoa Santa

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/C78B4284/03AFcWeA49DZhOWpvruvK5m9YJpmswcw7Irddt4vZn3uirEeyTRghyV-x99dCz… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE LAGOA SANTA

SECRETARIA DE FAZENDA
EXTRATO DE DECISÃO Nº 018/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO

17451-000523/2023

NOTIFICAMOS o senhor LENO CHARLES DE
FIGUEIREDO, inscrito sob o CPF nº 028.953.756-82, quanto
ao INDEFERIMENTO em que pese a solicitação de
cancelamento da guia de recolhimento de nº 24/2022 –
MULTA MEIO AMBIENTE, decorrente do Auto de Infração nº
20214310001058, considerando Despacho Decisório emitido
pelo Setor de Fiscalização.

PUBLIQUE-SE.

Lagoa Santa, 22 de novembro de 2023.

ADRIANE FERNANDES BATISTA SANTOS
Chefe de Departamento
Setor de Rendas Diversas
Secretaria Municipal de Fazenda

Publicado por:
Tatiana Dos Santos Teles Goulart
Código Identificador:C78B4284

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 24/11/2023. Edição 3649
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/